
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 30.05.2005 

 
 
 

U s n e s e n í 
z 11. schůze rady města ze dne 30. května 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
2005 - 661/11  Voletiny čp. 149  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 662/11  Sokolovská čp. 314  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 663/11  Dolní Promenáda čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 664/11  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 665/11  Krakonošovo náměstí čp. 67  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 666/11  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 667/11  Královédvorská čp. 62  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 668/11  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 669/11  Krakonošovo náměstí čp. 23  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 670/11  Zimní stadion  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 671/11  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 672/11  Na Nivách čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 673/11  Dlouhá čp. 645  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 674/11  Krakonošovo náměstí čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 675/11  Náchodská čp. 11  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 676/11  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 677/11  st. p. 2989, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 678/11  p. p. 152/2, p. p. 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 679/11  p. p. 2217/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 680/11  st. p. 177/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 681/11  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 682/11  p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 683/11  p. p. 218/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 684/11  p. p. 516/5, k. ú. Bohuslavice n. Ů.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 685/11  p. p. 97/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 686/11  p. p. 2471, p. p. 3007, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 687/11  p. p. 1125/1 a násl., k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 688/11  p. p. 245/6 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 689/11  p. p. 884/37, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 690/11  p. p. 205/1, p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 691/11  p. p. 2337/3, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 692/11  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 693/11  p. p. 2215/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 694/11  p. p. 2074, p. p. 2065, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 695/11  p. p. 1496/11, p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 696/11  p. p. 2427, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 697/11  p. p. 2380, p. p. 237/38, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 698/11  p. p. 890/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 699/11  st. p. 70, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 700/11  p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 701/11   , Na Struze 153  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 702/11   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 703/11    . bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 704/11    trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 705/11   a  , trv. byt    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 706/11  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 707/11  Dům kultury Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 708/11  Příspěvkové organizace - roční odměny za r. 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 709/11  Finanční příspěvky  
   Ing. Horynová 
2005 - 710/11  Finanční příspěvky  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2005 - 711/11  Inventarizační komise  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 712/11  Dům s pečovatelskou službou Humlův Dvůr  
   Ing. Horynová 

2 



2005 - 713/11  Domov důchodců Humlův Dvůr  
   Ing. Horynová 
2005 - 714/11  Zabezpečení provozu a správy VO  
   Ing. Horynová 
2005 - 715/11  VŘ "MŠ Trutnov, pracoviště Horská - výměna oken“ 
   Ing. Horynová 
2005 - 716/11  Smlouva o reklamě  
   Mgr. Adamec 
2005 - 717/11  Městská knihovna s regionálními funkcemi Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 718/11  Darovací smlouva  
   Mgr. Adamec 
2005 - 719/11  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 720/11  Základní školy - výjimka z počtu žáků  
   Mgr. Adamec 
2005 - 721/11  VŘ "Rekonstrukce vytápění - Speciální MŠ Na Struze“  
   Mgr. Adamec 
2005 - 722/11  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 400 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 27.05.2005 
[ 2005 - 480 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 482 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 488 ] RM 04.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 547 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 548 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 549 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 551 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 552 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 555 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 558 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 566 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 645 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 646 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 646 ] RM 03.02 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 647 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 650 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : 13.05.2005 
[ 2005 - 652 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 653 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 6 ] VHT 02.01 Urč.:Ing. Labík     T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2005 - 661 ] 
Voletiny čp. 149 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemku p. p. 22/3 ve prospěch vlastníků nemovitostí garáže 
na st. p. 248 a pozemku st. p. 248, v části města Voletiny, v obci Trutnov, v k. ú. Voletiny. Věcné břemeno 
spočívá v právu vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly na p. p. 22/3, bez práva parkování. Věcné 
břemeno se zřizuje za účelem vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly ke stavbě garáže na st. p. 
248 a st. p. 248 a vjezdům do garáže, vše v části města Voletiny, v obci Trutnov, v k. ú. Voletiny, v rozsahu 
vymezeném geometrickým plánem č. 230-036/2005, vypracovaným dne 24.3.2005, potvrzeným katastrálním 
pracovištěm v Trutnově dne 18.4.2005 

3 



[ 2005 - 662 ] 
Sokolovská čp. 314 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemku p. p. 602/3 ve prospěch vlastníků nemovitostí 
garáží na st. p. 4573 a st. p. 4874 a pozemků st. p. 4573 a st. p. 4874, v části města Dolní Předměstí, v obci 
a k. ú. Trutnov. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly na p. p. 
602/3 bez práva parkování. Věcné břemeno se zřizuje za účelem vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými 
vozidly ke stavbám garáží na st. p. 4573 a st. p. 4874 a k pozemkům st. p. 4573 a 4874 a vjezdům do 
garáží, vše v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu vymezeném geometrickým 
plánem č. 
3011-037/2005, vypracovaným dne 23.3.2005, potvrzeným katastrálním pracovištěm v Trutnově 
dne 31.3.2005 
 
[ 2005 - 663 ] 
Dolní Promenáda čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen: 
- na pozemek st. p. 715 ve prospěch vlastníků nemovitostí čp. 51 v ul. Spojenecká na st. p. 299 a pozemku 
st. p. 299. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly na pozemek st. 
p. 715 bez práva parkování. Věcné břemeno se zřizuje za účelem vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými 
vozidly, nejkratší cestou k nemovitosti čp. 51 na st. p. 299 a pozemku st. p. 299 v ul. Spojenecká, vše v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- na pozemek st. p. 715 ve prospěch vlastníků nemovitostí čp. 51 v ul. Spojenecká na st. p. 299 a pozemku 
st. p. 299. Věcné břemeno spočívá v právu trvalého uložení a provozu kanalizační přípojky a kanalizační 
šachty na st. p. 715, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- na pozemek st. p. 715 ve prospěch vlastníků nemovitostí čp. 51 v ul. Spojenecká na st. p. 299 a pozemku 
st. p. 299. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu a vjezdu na pozemek st. p. 715. Věcné břemeno se 
zřizuje za účelem konání pracovních činností spojených s provozem kanalizační přípojky a kanalizační 
šachty na st. p. 715, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 664 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Žižkova, areál bývalých kasáren, ocelová 
hala č. 27, severní strana, umístěné v I. NP o celkové výměře 244.20 m2 (3 moduly č. 0, 9, 10 - každý o 
výměře 81.40 m2) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- 
Kč/m2/rok za sklad, provozovnu služeb, 250,- Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného. 
Prostory lze pronajmout jednotlivě nebo jako celek. 
 
[ 2005 - 665 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 67 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 67 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP a II. 
NP o celkové výměře 367.81 m2 (1 prodejna 92.71 m2, 1 místnost 27.90 m2, 2 výlohy o celkové výměře 9.50 
m2, 2 kanceláře o celkové výměře 21.76 m2, 3 sklady o celkové výměře 172.70 m2, 3 chodby o celkové 
výměře 19.86 m2 a 4 soc. zařízení o celkové výměře 23.38 m2) s firmou MANEKÝN s. r. o., pí  
Š  a p.   ke dni 31.7.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 67 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. 
NP a II. NP o celkové výměře 367.81 m2 (1 prodejna 92.71 m2, 1 místnost 27.90 m2, 2 výlohy o celkové 
výměře 9.50 m2, 2 kanceláře o celkové výměře 21.76 m2, 3 sklady o celkové výměře 172.70 m2, 3 chodby o 
celkové výměře 19.86 m2 a 4 soc. zařízení o celkové výměře 23.38 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou 

4 



pro jednání 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kanceláře, výlohy, restaurace apod., 1095,- Kč/m2/rok za sklady, 
chodby, výrobny, provozovny služeb apod., 685,- Kč/m2/rok za sociální zařízení, šatny, umývárny apod. 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Nebude povoleno provozování sázkové kanceláře a herny. 
 
[ 2005 - 666 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 96.90 m2 (3 místnosti 47.50 m2, 25.00 m2 a 18.50 m2, 3 WC o celkové výměře 5.90 m2) na dobu 
určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání 805,- Kč/m2/rok za prodejnu, kanceláře, 550,- Kč/m2/rok za sklady, 
provozovny služeb, 485,- Kč/m2/rok za sociální zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno.  
Nebude povoleno provozování sázkové kanceláře a herny. 
 
[ 2005 - 667 ] 
Královédvorská čp. 62 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 62 Královédvorská - garáž na zahradě za 
domem o výměře 16.63 m2 s vjezdem z Husovy ulice (st. p. 4002 v k. ú. Trutnov, část města Horní 
Předměstí) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 250,- 
Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2005 - 668 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Žižkova - areál bývalých kasáren, ocelová hala č. 
27, jižní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40 m2 (modul č. 7) s p    ke dni 30.6.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Žižkova - areál bývalých kasáren, ocelová 
hala č. 27, jižní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40 m2 (modul č. 7) na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad, provozovnu služeb, 250,- 
Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2005 - 669 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytových prostor v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 341.97 m2 (1 prodejna 28.00 m2, 2 
výlohy o celkové výměře 1.80 m2, kancelář 19.00 m2, administrativní kout 6.00 m2, 3 sklady o celkové 
výměře 40.90 m2, 2 sklady o celkové výměře 40.10 m2, příjem léků 10.50 m2, denní místnost 11.50 m2, 
přípravna 18.00 m2, 3 chodby o celkové výměře 33.87 m2, umývárna 7.00 m2, šatna 11.50 m2, 2 WC o 
celkové výměře 2.30 m2, 1 sklep 27.50 m2, půda 84.00 m2) s vyjmutím nebytových prostor o celkové výměře 
33.28 m2 (3 sklady o výměře 23.37 m2, 5.62 m2 a 4.29 m2)  
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové 
výměře 308.69 m2 (1 prodejna 28.00 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.80 m2, kancelář 19.00 m2, 
administrativní kout 6.00 m2, 2 sklady o celkové výměře 47.72 m2, příjem léků 10.50 m2, denní místnost 
11.50 m2, přípravna 18.00 m2, 3 chodby o celkové výměře 33.87 m2, umývárna 7.00 m2, šatna 11.50 m2, 2 
WC o celkové výměře 2.30 m2, 1 sklep 27.50 m2, půda 84.00 m2)    na dobu určitou 
dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kanceláře, výlohy, administrativní kout, denní 
místnost, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, přípravnu léků, chodby, 685,- Kč/m2/rok za sociální zařízení, šatnu, 
550,- Kč/m2/rok za sklep, půdu, s uplatněním meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití 
lékárna 

5 



*  01.03       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové 
výměře 33.28 m2 (3 sklady o výměře 23.37 m2 - se zavedenou el. energií, 5.62 m2, 4.29 m2 - oba bez el. 
energie) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 1095,- Kč/m2/rok za sklady, provozovnu 
služeb včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního 
vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno 
 
[ 2005 - 670 ] 
Zimní stadion 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vestavbou demontovatelné dřevěné konstrukce bufetu vedle ledové plochy o výměře cca 27 m2 na Zimní 
stadionu v Trutnově za podmínky, že p.  , občerstvení ROVINKA, Voletiny 16, Trutnov 3, zajistí 
stavební dokumentaci, stavební povolení a realizaci vestavby na vlastní náklady s tím, že v případě 
ukončení provozování bufetu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Uvedený prostor bude p. 

  uveden do původního stavu, pokud nedojde k jiné dohodě. 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města uzavřít nájemní smlouvy na nebytový prostor určený k provozu bufetu vedle 
ledové plochy na Zimním stadionu v Trutnově mezi TJ Lokomotiva Trutnov a p.   
občerstvení ROVINKA, Voletiny 16, Trutnov 3 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné 
ve výši 1375,- Kč/m2/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
prodejny rychlého občerstvení. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 671 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v suterénu, I. NP a II. 
NP o celkové výměře 377.10 m2, restaurace v suterénu + I. NP - výměře 146.90 m2 (1 pivnice 63.70 m2, 1 
výčep 7.00 m2, 1 kuchyňka 15.90 m2, 2 sklady 5.00 m2 a 3.40 m2, 7 soc. zařízení o celkové výměře 19.70 
m2, 2 pivní sklepy 25.80 m2 a 6.40 m2), vinárna s diskotékou ve II. NP o celkové výměře 230.20 m2 (1 
salónek 122.60 m2, 1 kuchyň 37.10 m2, 1 kancelář 13.50 m2, 1 sklad 6.20 m2 1 chodba 4.30 m2, 1 chodba + 
schodiště 14.10 m2, 4 soc. zařízení o celkové výměře 32.40 m2) s obchodní firmou Krejčí-Handžák s. r. o., 
zastoupenou jednatelem p.  , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1,- Kč za 1. rok, za 
druhý rok ve výši 1,- Kč, třetí rok a dále ve výši 150000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování v I. NP restaurace, ve II. NP víceúčelové 
zařízení pro provoz diskotéky a pořádání menších kulturních akcí.Další podmínkou je, že nájemce provede 
na vlastní náklady opravu vstupních schodů a rekonstrukci nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití těchto prostor s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce technické zhodnocení nebytového prostoru daňově 
odepisoval. 
 
[ 2005 - 672 ] 
Na Nivách čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 536 (cca 40 m2) k umístění předzahrádky, části st. p. 536 (cca 14 m2) k umístění 
pódia v k. ú. Trutnov za nájemné 50,- Kč/rok bez inflačního nárůstu nájemného s tím, že o tento pronájem 
bude formou dodatku rozšířena nájemní smlouva na nebytové prostory v čp. 57 Na Nivách (Country club 
Bonanza), uzavřená mezi Domem kultury a p.   
 
[ 2005 - 673 ] 
Dlouhá čp. 645 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
v usnesení rady města 2005-505/9, bod 01.02 

6 



  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
v usnesení rady města 2005-505/9, bod 01.02 nový termín "souhlasí se zveřejněním záměru města 
pronajmout nebytové prostory .... p.  " 
 
  s o u h l a s í 
*  03.01       * 
s uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 645 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 
73.53 m2 (1 prodejna 45.80 m2, sklad 13.82 m2, 1 šatna 9.20 m2, 1 úklidová komora 2.51 m2 a 1 WC 2.20 
m2) s p.   s účinností od 1.5.2005 na dobu určitou 5 let za nájemné 124963,- Kč/rok za 
celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
rychlého občerstvení, pohostinství, vinotéky, prodeje zmrzliny a sázkové kanceláře Fortuna. Další 
podmínkou je, že nájemce provede na vlastní náklady odvětrávání nebytového prostoru takovým způsobem, 
který nebude obtěžovat nájemce bytů nad tímto nebytovým prostorem rekonstrukcí nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití těchto prostor s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce technické zhodnocení 
nebytového prostoru daňově odepisoval. 
*  03.02       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 645 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 73.53 m2, 
uzavřené s p.  , s prominutím hrazení nájemného za období od 1.5.2005 do 31.7.2005 ve 
výši 31241,- Kč z důvodu rekonstrukce objektu na vlastní náklady 
*  03.03       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 645 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 73.53 m2 s 
uzavřením podnájemní smlouvy na ideálních 45 % nebytových prostor mezi nájemcem p.  

 a podnájemcem sázkovou kanceláří FORTUNA za účelem provozování sázkové kanceláře 
 
[ 2005 - 674 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 124 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou celkové výměry nebytového prostoru v čp. 124 Krakonošovo náměstí, umístěného v I. NP, II. NP 
a sklepu z původní celkové výměře 365.80 m2 (v I. NP - 1 prodejna 6.20 m2, 1 restaurace 60.40 m2, 1 bar 
23.40 m2, 1 kuchyň 52.80 m2, 3 sklady o celkové výměře 12.90 m2, 2 chodby o celkové výměře 14.30 m2, 2 
WC o celkové výměře 9.70 m2 a 1 venkovní přístavek 25.40 m2, ve II. NP - 1 kancelář 6.40 m2, 1 sklad 17.30 
m2, 1 chodba 8.80 m2, 1 šatna 6.80 m2, 1 WC 1.20, ve sklepu - 1 kotelna 42.60 m2 a 5 sklepů o celkové 
výměře 77.60 m2) na novou celkovou výměru 258.80 m2 (v I. NP - 1 prodejna 6.20 m2, 1 restaurace 60.40 
m2, 1 bar 23.40 m2, 1 kuchyň 52.80 m2, 3 sklady o celkové výměře 10.40 m2, 2 chodby o celkové výměře 
12.80 m2, 2 WC o celkové výměře 9.70 m2, ve II. NP - 1 kancelář 6.40 m2, 1 sklad 17.30 m2, 1 chodba 8.80 
m2, 1 šatna 6.80 m2, 1 WC 1.20, ve sklepu - 1 kotelna 42.60 m2) 
*  01.02       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 124 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP, II. NP 
a sklepu o celkové výměře 258.80 m2 (v I. NP - 1 prodejna 6.20 m2, 1 restaurace 60.40 m2, 1 bar 23.40 m2, 1 
kuchyň 52.80 m2, 3 sklady o celkové výměře 10.40 m2, 2 chodby o celkové výměře 12.80 m2, 2 WC o 
celkové výměře 9.70 m2, ve II. NP - 1 kancelář 6.40 m2, 1 sklad 17.30 m2, 1 chodba 8.80 m2, 1 šatna 6.80 
m2, 1 WC 1.20, ve sklepu - 1 kotelna 42.60 m2) s pí  , bytem   Trutnov, na 
dobu určitou 10 let za nájemné 60000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování denního baru - kavárny. Další podmínkou je, že 
nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci nebytových prostor k požadovanému způsobu využití 
těchto prostor s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce technické zhodnocení nebytového prostoru daňově 
odepisoval. 
*  01.03       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 124 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP, II. NP a sklepu o 
celkové výměře 258.80 m2, uzavřené s pí  , bytem  , Trutnov, s prominutím 
nájemného po dobu rekonstrukce nebytových prostor, maximálně po dobu 3 měsíců 
 
 
 
 
 
 
 

7 



[ 2005 - 675 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 11 Náchodská, umístěné v I. NP o celkové výměře 97.50 m2 
(1 prodejna 30.70 m2, 2 sklady 30.70 m2 a 34.90 m2 a 1 WC 1.20 m2), uzavřené s p.   a 
p.    s prominutím hrazení nájemného za období od 1.3.2005 do 31.5.2005 
ve výši 12887,- Kč z důvodu rekonstrukce objektu na vlastní náklady. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 676 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1460/2 (cca 30 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní, p. 

  k údržbě travnaté plochy (sečení) na dobu neurčitou za nabízené nájemné 5,- Kč/m2/rok s 
tím, že pronajatý pozemek nesmí být oplocen. 
 
[ 2005 - 677 ] 
st. p. 2989, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 2989 (37 m2) v k. ú. Trutnov, areál Stadionu Osvobození, TJ 
Lokomotiva Trutnov ke sportovní činnosti na dobu určitou do 1.3.2015 s tím, že o tuto parcelu bude 
rozšířena stávající nájemní smlouva č. 240779 za stávajících podmínek 
 
[ 2005 - 678 ] 
p. p. 152/2, p. p. 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 152/2 (2399 m2) a p. p. 152/3 (702 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova 
pí   na sečení trávy na dobu určitou 3 let za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 152/3 v k. ú. Lhota u Trutnova z důvodu zachování celistvosti pozemků 
 
[ 2005 - 679 ] 
p. p. 2217/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2217/1 v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze, Střední lesnické škole 
a Vyšší odborné škole lesnické k umístění jednoho ukazatele cesty s plochou do 1 m2 na dobu neurčitou za 
poplatek 1500,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 680 ] 
st. p. 177/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 177/2 (277 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a  

     a přístavbě objektu navazující na stávající objekt žadatelů za 
nabízenou kupní cenu 900,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

8 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 681 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2213/15 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská,    
 
[ 2005 - 682 ] 
p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 2064/13 (2 x cca 40 m2 ± 20%) – stávající chodník a části p. p. 
2064/14 (cca 200 m2 ± 20 %, konečnou výměru stanoví GP) – plocha vedle chodníku s inženýrskými sítěmi, 
v k. ú. Trutnov, ul. Žižkova, firmě OMV Česká republika, s. r. o., k výstavbě čerpací stanice pohonných hmot 
za nájemné 600,- Kč/m2/rok, z toho částka 100,- Kč/m2/rok je záloha na kupní cenu, která v případě dodržení 
termínu na podání žádosti o kolaudaci stavby bude odečtena od kupní ceny a s podmínkou, že před 
podpisem smlouvy bude zastavovací studie, kterou předloží žadatel, schválena KVRM, ORM a OV. 
Pronájem bude uzavřen na dobu určitou dvou let s tím, že nájemce nejpozději ve 24. měsíci pronájmu podá 
žádost o kolaudaci stavby. 
Předmětem prodeje bude pouze část p. p. 2064/14 (cca 200 m2 ± 20 %, konečnou výměru stanoví 
geometrický plán), která po kolaudaci bude odprodána za kupní cenu ve výši 2100,- Kč/m2. Části p. p. 
2064/13 (2 x cca 40 m2 ± 20 %), kde bude vybudován příjezd a odjezd, budou nadále ve vlastnictví města 
Trutnov a zřídí se k nim úplatné věcné břemeno (úplata 133.33 Kč/m2) práva cesty ve prospěch 
provozovatele ČS PHM, který v případě nutnosti zajistí přeložku inženýrských sítí na své náklady. Těleso 
komunikace vybudované na částech p. p. 2064/13 daruje vlastník stavby městu Trutnov. Nájemce a budoucí 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s pronájmem, prodejem pozemků a se zřízením věcného břemene, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 683 ] 
p. p. 218/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 218/2 (cca 100 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.     

  ale ani jinému zájemci 
 
[ 2005 - 684 ] 
p. p. 516/5, k. ú. Bohuslavice n. Ů. 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit výkup p. p. 516/5 (25 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od podniku Karosa, s. p., sloučené 
podniky Vysoké Mýto, který má právo hospodařit s majetkem státu. 
 
[ 2005 - 685 ] 
p. p. 97/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 97/1 (cca 120 m2 ± 15 %) v k. ú. Dolní Staré Město p.   na 
příjezdovou cestu k p. p. 555 
 
[ 2005 - 686 ] 
p. p. 2471, p. p. 3007, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2471 (15 m2) a p. p. 3007 (5 m2) v k. ú. Trutnov, pozemky pod stávající 
plechovou garáží, pí   k výstavbě zděné garáže 
 

9 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s podáním výpovědi pí Janě Hruškové z nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 990 488 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 687 ] 
p. p. 1125/1 a násl., k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1125/1 (13735 m2), p. p. 1229 (4143 m2) a p. p. 1232 (5298 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice p. 

  k zemědělské výrobě (pastva, sečení), na dobu neurčitou za nájemné 394,- Kč/rok s 
podmínkou, že nájemce na své náklady oplotí pastviny ohradníkem 
 
[ 2005 - 688 ] 
p. p. 245/6 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 245/6 (368 m2), p. p. 243/3 (628 m2), p. p. 237/13 (251 m2) a části p. p. 253/48 (cca 460 
m2), k. ú. Trutnov obchodní firmě Sanatorium MUDr. Jaroslava Bílka s. r. o. jako zázemí u zdravotnického 
zařízení (přístup, parková zeleň, parkování) na dobu určitou 5 let, za roční nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 689 ] 
p. p. 884/37, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 884/37 (524 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Mánesova, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na 
pronajaté parcele musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 690 ] 
p. p. 205/1, p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Poříčí u Trutnova k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok 
1. část p. p. 205/1 (cca 150 m2) a část p. p. 226/6 (cca 200 m2) pí   
2. část p. p. 205/1 (cca 60 m2) a část p. p. 226/6 (cca 50 m2) pí   
 
[ 2005 - 691 ] 
p. p. 2337/3, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2337/3 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, k umístění předzahrádky před 
provozovnou cukrárny v domě čp. 108, pí   "CUKRÁRNA - KAVÁRNA - DAVÍDEK" na dobu 
určitou od 1.6.2005 do 30.9.2005 za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 692 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská u čp. 97, pí   k umístění 
1 ks přenosného reklamního stojanu typ A na dobu jednoho roku za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 
1095,- Kč/rok 
 
 

10 



[ 2005 - 693 ] 
p. p. 2215/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2215/1 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Úzká, k umístění předzahrádky před MIDWAY 
CLUBEM pí   na dobu určitou od 1.6.2005 do 30.9.2005 za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 694 ] 
p. p. 2074, p. p. 2065, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Bytového družstva TILIA pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 2074 o ploše cca 20 m2 a p. p. 2065 o ploše cca 20 m2 v k. ú. Horní Staré Město, za účelem 
realizace, uložení a provozu stavby uzemnění hromosvodu po dobu jeho existence za sjednanou dílčí platbu 
ve výši 5333.20 Kč plus DPH. Plochu zatíženou věcným břemenem vymezí geometrický plán,. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2005 - 695 ] 
p. p. 1496/11, p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s umístěním po dobu 3 let kabelové přípojky NN ve vlastnictví p.   a pí   v p. p. 
1496/1 a p. p. 1496/12 o délce 60 m za cenu 1000,- Kč plus 19 % DPH za rok 
 
[ 2005 - 696 ] 
p. p. 2427, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s., Praha 4, pro právo ke vstupu a vjezdu na 
část p. p. 2427 v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby 
podzemní teplovodní přípojky pro dům čp. 117 (délka cca 15 m, ochranné pásmo 2.5 m na každou stranu od 
vnějšího líce potrubí). Sjednaná dílčí platba bude vypočtena z jednotkové ceny 133.33 Kč krát 
předpokládaná výměra věcného břemene + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. Podmínkou je vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace z OV SSÚ a 
stanovisko TS. 
 
[ 2005 - 697 ] 
p. p. 2380, p. p. 237/38, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na 
část p. p. 2380 v délce cca 4 m (ul. Fibichova) a část p. p. 237/38 v délce cca 1 m (ul. Novodvorská) v k. ú. 
Trutnov, za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemních přípojek, vodovodní a 
kanalizační s ochranným pásmem 1.5 m na každou stranu a kabelu NN s ochranným pásmem 1 m na 
každou stranu. Přípojky budou vedeny k budoucí novostavbě RD. Sjednaná dílčí platba bude vypočtena z 
jednotkové ceny 50,- Kč krát předpokládaná výměra věcného břemene + 19 % DPH a bude uhrazena před 
podpisem smlouvy. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. Podmínkou 
je vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace z OV SSÚ a stanovisko TS. 
 
[ 2005 - 698 ] 
p. p. 890/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK Trutnov, a. s., pro právo ke vstupu a vjezdu 
na části p. p. 890/1 v délce cca 29 m, p. p. 933/1 v délce cca 82 m, p. p. 933/3 v délce cca 11.60 m, p. p. 
1942/2 v délce cca 232.91 m a p. p. 1947/8 v délce cca 9.05 m (délka celkem cca 364.23 m) a v šíři 
ochranného pásma 1.5 m na každou stranu v k. ú. Horní Staré Město za účelem realizace, uložení a 

11 



provozu stavby podzemní kanalizace DN 300 s názvem "Odkanalizování, Trutnov - Svornosti". Dílčí platba 
bude vypočtena z jednotkové ceny 133.33 Kč krát předpokládaná výměra věcného břemene a bude 
uhrazena před podpisem smlouvy. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. Podmínkou je vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace z OV SSÚ a stanovisko TS. 
 
[ 2005 - 699 ] 
st. p. 70, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 70 (cca 80 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Farská, pí    ) k 
výstavbě domu s převažující funkcí bydlení - rodinný dům s nebytovým prostorem pro služby a drobný 
prodej, při respektování historického rázu místa), na dobu určitou do 31.12.2008 (do tohoto data nájemce 
požádá o kolaudaci stavby), za nájemné 30,- Kč/m2/rok (60 % za cenu 10,- Kč/m2/rok, 40 % za cenu 60,- 
Kč/m2/rok) s tím, že nájemce je povinen respektovat rozhodnutí odboru výstavby. 
 
[ 2005 - 700 ] 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou usnesení č. 2005-528/9, které nově zní: 
RM souhlasí s pronájmem části p. p. 2213/16 (cca 31 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kostelní, společnosti EURO 
EFEKT, spol. s r. o., k umístění předzahrádky před Restaurací U Kostela na dobu určitou od 15.5.2005 za 
nájemné 3,- Kč/m2/den s podmínkou, že p.  zástupce společnosti, uhradí dluh ve třech splátkách v 
termínech dle podepsané dohody. V podmínkách nájemní smlouvy zakotvit, že porušení dohody z 21.4.2005 
bude důvodem k ukončení smluvního vztahu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 701 ] 

 , Na Struze 153 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na žalobě o přivolení k výpovědi z nájmu bytu užívaného   (dříve ), trvale 
bytem    s tím, že do řízení na straně žalované přistoupí i manžel paní  
 
[ 2005 - 702 ] 

  trvale bytem   
  rada města 
  z a    p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu o vel. 1+2 I. kat., pro p.  

 trvale bytem   
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města  T:20.06.2005 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy s p.  , trvale bytem   o vel. 1+2 I. kat. na dobu 
neurčitou 
 
[ 2005 - 703 ] 

 , trv. bytem    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele sl   , trvale bytem    
Svoboda nad Úpou, na nového nabyvatele pí  , trvale bytem Č   , Trutnov, v 
Bytovém družstvu Horní Staré Město -      
 
 
 
 

12 



[ 2005 - 704 ] 
  trv. bytem   

  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele pí  , trvale bytem    nového 
nabyvatele p.    bytem   Dvůr Králové nad Labem, v Bytovém družstvu 
Horní Staré Město -      
 
[ 2005 - 705 ] 

 a  , trv. byt.   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu č. 11 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou od 18.5.2005 do 31.7.2005 pro 
manž.  a  , trvale bytem   nyní   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 706 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu Pivovarská restaurace - penzion, zastoupená firmou Krakonoš s. r. o. Trutnov -  

  , Trutnov, do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické 
zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
*  01.02       * 
se zařazením objektu POMA, zastoupeným   ,   , Jaroměř, do II. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 707 ] 
Dům kultury Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pořízení dlouhodobého majetku - kopírovacího stroje Domem kultury Trutnov 
*  01.02       * 
roční sazbu účetních odpisů 25 % 
 
[ 2005 - 708 ] 
Příspěvkové organizace - roční odměny za r. 2004 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výši doplatků ročních odměn ředitelů příspěvkových organizací za rok 2004 dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 709 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-643/10 v plném rozsahu 
*  01.02       * 
usnesení rady města 2005-644/10, část 01.01 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec na částečné krytí 
nákladů spojených s vydáním sborníku Rodným krajem 

13 



*  02.02       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč   Š ,  , Trutnov, na krytí nákladů 
spojených s pronájmem nebytových prostor Národního domu dne 4.6.2005 při konání prvních vinařských 
slavností v Trutnově 
 
[ 2005 - 710 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Trutnovskému motocyklovému klubu, zast. p.  , na 
organizaci motoristické akce Pekelná motopárty ve dnech 15. – 17. 7 2005 v autokempu Peklo  
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč TJ Krakonoš Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním 
mistrovství Královéhradeckého kraje v parkurovém skákání pro rok 2005 v kategorii děti, junioři a mladí 
jezdci 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč p.  ,   , na částečné krytí nákladů 
spojených s účastí na ME v silovém trojboji v Žilině 
*  01.04       * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč pro TJ Poříčí, oddíl stolního tenisu, na částečné krytí nákladů spojených 
s účastí na mezinárodním turnaji ve Vídni 
*  01.05       * 
finanční příspěvek ve výši 8000,- Kč p.  ,   , na částečné krytí nákladů 
spojených s vydáním Almanachu Okresního klubu Trutnov Českého svazu PTP 
*  01.06       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč společnosti BRET CZ na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním 
turnaje basketbalu mladších žákyň 
 
Různé 
 
[ 2005 - 711 ] 
Inventarizační komise 
  rada města 
  o d v o l á v á 
*  01.01       * 
pí Jarmilu Prokopovou z funkce člena inventarizační komise 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
pí Ivanu Burešovou členkou inventarizační komise 
 
[ 2005 - 712 ] 
Dům s pečovatelskou službou Humlův Dvůr 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou ATIP a. s. Trutnov, po schválení rozpočtových změn 
zastupitelstvem města 
 
[ 2005 - 713 ] 
Domov důchodců Humlův Dvůr 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
 
 

14 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:27.06.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou ATIP a. s. Trutnov, po schválení rozpočtových změn 
zastupitelstvem města 
 
[ 2005 - 714 ] 
Zabezpečení provozu a správy VO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
znění zadávacích podkladů k veřejné zakázce "Zabezpečení provozu a správy veřejného osvětlení v 
Trutnově" 
 
[ 2005 - 715 ] 
VŘ "MŠ Trutnov, pracoviště Horská - výměna oken“ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "MŠ Horská - výměna oken"  
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 716 ] 
Smlouva o reklamě 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o reklamě se společností Kooperativa, pojišťovna, a. s., Templová 747, 110 01 Praha 
1 - Agentura Východní Čechy, tř. Míru 94, 530 02 Pardubice v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:13.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy se společností Kooperativa, pojišťovna 
 
[ 2005 - 717 ] 
Městská knihovna s regionálními funkcemi Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zajištění regionálních funkcí Městské 
knihovny s regionálními funkcemi v Trutnově v roce 2005 z rozpočtu Královéhradeckého kraje v navrženém 
znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:13.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy  
 
[ 2005 - 718 ] 
Darovací smlouva 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením darovací smlouvy se společností SIEMENS Nízkonapěťová spínací technika s. r. o., 
Volanovská 516, 541 01 Trutnov, v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:13.06.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy se společností SIEMENS Nízkonapěťová technika 
 
 
 

15 



[ 2005 - 719 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku Tělovýchovnou a sportovní unií Trutnovska, Na Nivách 568,  
541 01 Trutnov, při 12j. ročníku mezinárodního fotbalového turnaje žáků "Trutnov FOTBAL CUP 2005" ve 
dnech 25. - 26. 6. 2005 v Trutnově 
*  01.02       * 
s bezplatným použitím městského znaku Trutnovskému motocyklovému klubu pro reklamní a propagační 
účely motoristické akce Pekelná motopárty 
 
[ 2005 - 720 ] 
Základní školy - výjimka z počtu žáků 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
v jednotlivých třídách základních škol výjimku do 4 žáků z nejvyššího počtu stanoveného pro třídu základní 
školy vyhláškami MŠMT č. 48/2005 Sb. a č. 73/2005 Sb., a to za předpokladu, že nebude navýšena celková 
kapacita subjektu a že zvýšení počtu žáků nebude na úkor vzdělávací činnosti, bezpečnosti a ochrany zdraví 
žáků. 
 
[ 2005 - 721 ] 
VŘ "Rekonstrukce vytápění - Speciální MŠ Na Struze“ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce ústředního vytápění v budově Speciální mateřské školy 
pro děti s více vadami Trutnov, Na Struze 124", dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:PaedDr. Rouha   T:13.06.2005 * 
zajistit s vítěznou firmou uzavření smlouvy o dílo  
 
[ 2005 - 722 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 13. června 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                      místostarostka 

16 


